
Kauno „Žalgirio“ klubas



Kauno „Žalgirio“ klubas

Tai klubas, vienijantis visus Kauno 
„Žalgirio“ gerbėjus, kuriems rūpi 
Kauno „Žalgirio“ krepšinio klubo 
sėkmė, veikla, sprendimai, 
komentarai. Klubas apjungia 
gerbėjus, kuriems „Žalgiris“ – kur 
kas daugiau nei komanda.

Kauno „Žalgirio“ Klubas – naujovė
Lietuvoje, tačiau nėra naujovė
Europoje. Steigdami Klubą
rėmėmės ypatingai stiprių –
Barselonos, Real klubų pavyzdžiais. 
Šių Klubų nariai turi ypatingai svarų
balsą priimant valdymo sprendimus 
ir išlaikant Klubus.



Barselonos klubas

Įsteigtas: 1899 m. kartu su komanda

Narių: šiuo metu apie 165 000

Narių privilegijos:

Įsteigtas: 1902 m. kartu su komanda

Narių: šiuo metu apie 80 000

Real klubas

Klubo nariai dalyvauja valdyme, renka klubo prezidentą, dalyvauja kasmetinėse 
asamblėjose, priima sprendimus, taip pat dalyvauja renginiuose kartu su komanda, 
gauna originalią klubo atributiką, pirmieji gauna informaciją apie klubo veiklą.



Kauno „Žalgirio“ klubo prezidentas

Kauno „Žalgirio“ Klubo prezidentas – legendinis 
krepšininkas Modestas Paulauskas, visada svajojęs grįžti į
„Žalgirį“. 

Į „Žalgirį“ legendinis krepšininkas grįžta su nauja jėga –
su begaliniu ryžtu ir noru sutelkti visus Kauno „Žalgirio“
gerbėjus, tokiu būdu užtikrinant stabilų ilgametes 
tradicijas turinčio klubo valdymą ir egzistavimą.



Kauno „Žalgirio“ Klubo narys susitapatina su 
„Žalgiriu“

Kauno „Žalgirio“ klubo narys susitapatina su 
Kauno „Žalgiriu“, gaudamas išskirtinius 
jo narystę Klube rodančius atributus. 
Klubo narį išskirs:

o Klubo nario pažymėjimas.
o Narystę žymintis diplomas, pasirašytas 

Modesto Paulausko, Vladimiro 
Romanovo ir Arvydo Sabonio.

o Specialus Klubo nario ženklelis ir šalikas.



Kauno „Žalgirio“ Klubo narys valdo informaciją

o Skaito naujienas, skirtas tik Klubo nariams.
o Iš išskirtinių interviu su žalgiriečiais, Klubo ir komandos vadovais sužino, ką

jie mąsto, kaip mato ateitį ir, žinoma, ką veikia kasdien.
o Vertina Kauno „Žalgirio“ žaidėjų pasirodymą varžybų metu, taip padėdamas 

komplektuojant komandą ateityje.
o Teikia savo siūlymus, kurie vėliau įgyvendinami.
o Išbando pramogas: varžybų totalizatorių ir kitas.

Kauno „Žalgirio“ klubo narys gauna aktualiausią informaciją per tik Klubo nariams 
skirtą zoną, esančią tinklapyje www.zalgiris.lt:



• D:\My 
Documents\Informacija\Logotipai\champio
n_logo.jpg

Kauno „Žalgirio“ Klubo narys suartėja su komanda

o Gauna 40 % bilietams į „Žalgirio“ namų rungtynes.
o Dalyvauja turnyruose, organizuojamuose specialiai Klubo nariams.
o Dalyvauja kituose komandos renginiuose.
o Laimi ypatingus „Žalgirio“ suvenyrus su komandos parašais.
o Sulaukia ypatingų pasiūlymų iš „Žalgirio“ Klubo partnerių.
o Gauna galimybę stebėti varžybas geriausiose halės vietose.
o Gauna galimybę patekti į „Žalgirio“ rūbinę.
o Gauna galimybę dalyvauti „Žalgirio“ treniruotėje.

Kauno „Žalgirio“ Klubo narys dalyvauja įvairiuose renginiuose ir sulaukia specialių
pasiūlymų, taip suartėdamas su komanda:



Kauno „Žalgirio“ ateitis – Kauno „Žalgirio“ Klubo 
nario rankose

Kauno „Žalgirio“ klubo narys priartėja prie Klubo valdymo:
o Dalyvauja sprendimų priėmimo procese svarstydamas „Žalgirio“ keliamais 

klausimais.
o Reiškia savo nuomonę ir teikia idėjas, kartu jas įgyvendindamas.
o Renka Kauno „Žalgirio“ Klubo prezidentą, tokiu būdu turi savo atstovą, esantį

arčiausiai „Žalgirio“.

Bendras darbas užtikrina dideles ateities pergales.



Kauno „Žalgirio“ Klubo vizija

o Kauno „Žalgirio“ Klubą sudaro 100 000 narių.

o Klubo nariai – vienas Klubo akcininkų, turintis svarų balsą Kauno „Žalgirio“
valdyme.

o Kauno „Žalgiris“ išlaikomas Klubo narių ir kitų stambių rėmėjų turi ypatingai 
stiprią, didelio biudžeto išlaikomą komandą, kovojančią stipriausioje 
Europos lygoje – Eurolygoje – finaliniame ketverte.

Tai komanda, kuria Lietuva didžiuojasi dar labiau.



Įstojimo į Klubą sąlygos

Standartinė narystė įmonei kainuoja 2000 Lt metams (priklausomai nuo poreikių, 
suma gali būti didesnė arba mažesnė). Už šią sumą gaunate:

o 40 % nuolaidą 5 bilietams į kiekvienas „Žalgirio“ namų rungtynes (po 5 į kiekvienas rungtynes).

o Tampate „Žalgirio“ gerbėjų Klubo rėmėju (narystės mokestis skiriamas kaip parama). Paramą
suteikiančioms įmonėms valstybė taiko mokesčių lengvatas.

o Jūsų pavadinimas bus skelbiamas oficialiai, įmonių-Klubo narių sąraše.

o Jūsų įmonės nuolaidas Jums pageidaujant siūlysime kitiems Klubo nariams, taip pritraukiant naujų
klientų.

o Jums suteiksime galimybę bendrauti su kitomis įmonėmis-Klubo narėmis, taip padedant vystyti 
bendrus verslo projektus.

Naujosios „Žalgirio“ arenos ložė bus skirta išskirtinai Klubo nariams. Iki 5 Jūsų įmonės darbuotojų
galės mėgautis šios ložės teikiamomis paslaugomis.



Daugiau informacijos suteiks ir stojimo į Klubą dokumentus paruoš:

Akvilė Dagilytė

Kauno „Žalgiris“

Tel. 8 37 45 24 59

Mob. 8 685 70106

El.p. akvile@zalgiris.lt


